
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
  

ПРИКАЗ 
 

г. Рассказово 
01.12.2014               № 314 

 
 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных дизайнеров, 
модельеров, театров моды и костюма «Молодежная Мода – Новый Стиль 
Отношений»  
 
 

В соответствии с приказом отдела образования от  17.10.2014 № 261  «О 
проведении муниципального этапа  Всероссийского конкурса юных дизайнеров, 
модельеров, театров моды и костюма «Молодежная Мода – Новый Стиль 
Отношений»» (далее – Конкурс), в котором приняли участие обучающиеся 
учреждений дополнительного образования.  

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.Наградить грамотами отдела образования победителей Конкурса: 
В категории 10-13 лет «Юниор» в направлении «Дизайн костюма» номинация « 

Авангардный костюм»: 
I место – Атаманова Карина, Балыбина Анастасия, Ростова Анастасия, Садовникова 
Маргарита, Котова Анна, Шатовкина Кристина - МБОУДОД СЮТ (руководитель 
Лагутина С.А.) 
II место и III место – не присуждалось;  

В категории 14-18 лет «Тинейджер» в  направлении «Дизайн костюма» 
номинация « Авангардный костюм» 
I место –  Ахмедова Жале, Захарова Юлия, Казакова Валентина, Кривенцева Ольга - 
МБОУДОД СЮТ (руководитель Лагутина С.А.) 
II место и III место не присуждалось. 

номинация «Сценический костюм»: 
I место – Гайдабура Анна, Захарова Юлия, Казакова Валентина, Кривенцева Ольга, 
Парамонова Анастасия, Мякишева Мария, Самошенко Екатерина – МБОУДОД СЮТ 
(руководитель Лагутина С.А.) 
II место и III место – не присуждалось 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей Конкурса. 
3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе Конкурса. 
4. За высокий уровень организации и проведения Конкурса объявить 

благодарность педагогическому коллективу МБОУДОД СЮТ.   
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования И.Н. Луневу. 
 
 
Начальник отдела                                              А.Ю.Григорьев 
 


